
Département     COMMUNE DE WINTZENHEIM-KOCHERSBERG  
du Bas-Rhin 
 
Arrondissement de            EXTRAIT du PROCES-VERBAL des 
Strasbourg-Campagne   DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL 
 
Conseillers élus : 11 
       Date de la convocation : 24 mars 2014 
Conseillers  
en fonction : 11     Secrétaire de séance : Caroline WANNINGER 
 
Conseillers présents : 10 
 

SEANCE du 28 mars 2014 
 

 Etaient présents : 
 
 Le président de séance : Alain NORTH. 
 . 

Les conseillers : Nathalie GEIGER, Patrick GRESSER, Christian HUBER, Philippe KLEIN, Thomas 
MOLINA, Thomas ROECKEL, Ludovic STIEBER, Pascal STUTZMANN, Caroline WANNINGER. 

 
 Absents excusés : Richard RUSCH 
 Procuration : Néant. 
 
 

Délibération n° 2014/17 
 
Objet : Délégation au maire en matière de marchés publics 
 
Vu le code des marchés publics ; 
 
Vu le code général des collectivités territoriales et notamment son article L.2122-22 4° ; 
 
Considérant qu’il y a lieu de déléguer au maire la compétence relative aux marchés publics afin de ne pas 
bloquer le déroulement des services ; 
 
Le conseil municipal, après en avoir délibéré et à l’unanimité des présent : 
 
DECIDE de donner au maire pour la durée du mandat délégation pour prendre toute décision concernant la 
préparation, la passation, l’exécution et le règlement des marchés inférieurs ou égaux à 30 000 € HT, ainsi 
que toute décision concernant leurs avenants, lorsque les crédits sont inscrits au budget. 
 
 
Fait et délibéré à Wintzenheim, le 28 mars 2014. 
 
Suivent les signatures sur la feuille d’émargement. 
 
Pour extrait conforme, le 31 mars 2014. 
 
 
         Le Maire 
         Alain NORTH 


